公 务 通 知
陕油教字〔2014〕1号

关于召开2014年度工作会议的预通知
各中小学，中心机关各部门、单位：
拟定于2014年1月21日召开石油普教中心2014年度工作会议，现将会议有关事项预通知如下：
一、会议时间、地点

拟定时间：1月21日下午，会期半天。

拟定地点：西安泾河工业区中心学校。

二、参加会议人员

各中小学党政主要负责人、职工代表（学校班组长以下一线优秀教职工2名）；中心机关副科级以上干部，泾河离退休人员管理站党政负责人。

三、有关要求、说明
1.各中小学校长(行政负责人)准备6分钟表态发言，1月16日前上报电子版到行政事务部。

2.1月16日下午4点前上报参会人员名单及联系电话（参会代表如需住会，请在上报名单中注明）。

3.未尽事宜由行政事务部（党委办公室）负责解释。

联 系 人：王宇豪   惠登科

联系电话：86978177  86978178

传    真：86978179

电子邮箱：sypjzx@163.com   sxpczx@163.com

行政事务部（党委办公室）
                        二0一四年一月二日